(19,00m) de frente a fundos, ao sudoeste até entestar com terrenos de Francisco Nunes de Carvalho ou sucessores, confrontando-se ao sudeste com
Ezequiel Oliveira Filho e ao noroeste com terrenos de Francisco Nunes de Carvalho ou sucessores, contendo em seu interior um prédio de alvenaria
cadastrado na Prefeitura Municipal sob número cento e oitenta e cinco (185) da Rua Joaquim Vieira da Cunha, antes cadastrado sob número cento e
noventa e um da mesma rua. Na matrícula consta averbação de 101,00m² de área construída, vide Av.1/23.153. Conforme constou na avaliação o imóvel
possui dois pisos, tendo na parte térrea garagem para um carro, lavanderia, sala, cozinha, e um banheiro, tudo em piso frio e na parte superior três